

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору № ТС/Б-115/2016-бргс от 15.12.2016 г.

г. Березники

4 мая 2017 г.

ООО «Регионгазсервис», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице начальника БЭУ ВДГО Якунина Алексея Юрьевича, действующего на основании доверенности № 28 от 25.04.2017 г., с одной стороны, и **ТСН «ТСЖ «ЗВЕЗДА»**, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя правления Васевой Татьяны Александровны, действующего(ей) на основании Устава, с другой стороны, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется выполнить дополнительные работы по ремонту внутридомового газопровода по адресу: г. Березники, ул. Пятилетки, д. 114 А.
2. Стоимость поручаемых данным соглашением работ Исполнителю составляет 53848,91 руб., в т.ч. НДС 8214,24 руб.
3. Стоимость работ не является окончательной и может меняться в зависимости от объемов фактически выполненных работ и удорожания материалов.
4. Заказчик производит предоплату 100% от стоимости работ по договору, согласно предъявленному счету. Счет-фактура предъявляется Заказчику в течение пяти дней после подписания акта выполненных работ.
5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения сторонами взятых на себя обязательств.
6. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора.
7. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Исполнитель

Заказчик

 Якунин А.Ю./

 /Васева Т.А./

С М Е Т А № 1

на выполнение ремонтных работ по перемонтажу внутридомового газопровода
г. Березники, ул. Пятилетки д.114 А
ТСН "ТСЖ "Звезда"

Основание № п.Прейскуранта*	Наименование работ (услуг)	Ед.изм.	Цена, руб.	Кол-во	Сумма руб.
ул. Р.Люксембург 21					
2.0.1.*	Вызов слесаря для выполнения ремонта	шт.	75,00	3	225,00
4.1.3.94**	Сварка стыка стального газопровода при диаметре газопровода до 50 мм	стык	479,00	27	12933,00
4.1.3.100	Обрезка (врезка) в действующий внутридомовой газопровод при диаметре до 32 мм	обрезка	2043,00	9	18387,00
2.4.22.*	Повторный пуск газа во внутридомовой газопровод многоквартирного жилого дома после отключения от газоснабжения при количестве приборов на одном стояке до 5	стояк	1033,00	9	9297,00
	Материалы				
накладная	Труба Д 20 мм	кг	45,98	4,5	206,91
	Автотранспорт	час	640,00	20,0	12800,00
	коэф. удаленности		3630,00	0,0	0,00
			Итого:		53848,91
			в т.ч. НДС 18%:		8 214,24

* Прейскурант на ТО и ремонт ВДГО утвержден приказом генерального директора ООО "Регионгазсервис" от 25.07.2016 №58

** Прейскурант на услуги утвержден приказом генерального директора АО "Газпром газораспределение пермь" от 02.11.2016 №458

"Подрядчик"

Начальник Березниковского ЭУ ВДГО
ООО "Регионгазсервис"



А.Ю.Якунин

"Заказчик"

Председатель
ТСН "ТСЖ "Звезда"



Т.А.Васева

Составил мастер БЭУ ВДГО Березниковский участок Л.А.Бухаринова